



در بررسی ۵۵۵۵ از اثر افزایش نقدینگی بر رشد اقتصادی و نقش بانکها در این فرآیند نمایان شد

اثر معکوس «رشد»

اقتصادی را تقویت می‌کند، اما در سناریوی منفی اگر افزایش نقدینگی ناشی از خلق پول بی‌ضابطه توسط بانکها، افزایش بدهی‌های دولتی یا تخصیص نامطلوب تسهیلات بانکی باشد، به جای رشد اقتصادی، تورم و بی‌ثباتی اقتصادی به دنبال خواهد داشت. اما آیا رشد اقتصادی بدون رشد نقدینگی امری ممکن است؟

در مطالعه رابطه رشد اقتصادی و رشد نقدینگی چند نتیجه با رویکردهای مثبت و مخرب قابل بررسی است؛ آیا رشد نقدینگی محرک یا مانع رشد اقتصادی است؟ در یک سناریوی مثبت، اگر نقدینگی از طریق سرمایه‌گذاری به بخش‌های مولد، توسعه زیرساخت‌ها، افزایش بهره‌وری و حمایت از کسب‌وکارها هدایت شود، رشد

تحقق رشد اقتصادی بدون رشد نقدینگی به‌طور کلی چالش برانگیز است، اما غیرممکن نیست. نقدینگی یکی از عوامل تأمین مالی فعالیت‌های اقتصادی است، اما کیفیت و نحوه تخصیص آن بسیار مهم است. بانکها به‌عنوان یکی از نهادهای اصلی خلق نقدینگی و تأمین اعتبار، نقش کلیدی در این فرآیند دارند.



مقاله

طبقه متوسط هر روز فقیرتر می‌شود

یادداشت‌های امروز

تولید در بند نوسانات ارز

سهم بانکها از سودآوری در اقتصاد

گزارش‌های روز

نوروزی پر رونق اما پرهزینه

مسکن، آتش زیر خاکستر!

واردات، فرصت‌ساز صنعت خودرو

واردات خودرو مدت‌هاست به‌عنوان یک موضوع مهم و چالش برانگیز در کشور مطرح است. با توجه به تحولات اقتصادی و نیاز به تنوع در بازار، دولت به دنبال ایجاد چارچوب‌های جدید برای تسهیل واردات خودروهای خارجی است. این اقدام می‌تواند به کاهش قیمت‌ها و افزایش کیفیت محصولات داخلی کمک کند. البته به شرطی که شروطها و شروطها. به اعتقاد کارشناسان حوزه خودرو، واردات خودرو می‌تواند تأثیر مثبتی بر بازار خودروهای داخلی داشته باشد؛ اگر با دقت و برنامه‌ریزی دقیق انجام شود. در این صورت ضمن تأمین نیاز بازار، از فشار بر منابع ارزی جلوگیری خواهد شد. در این میان تغییر تعرفه واردات خودرو از ۵۰ به ۱۰۰ درصد و سیاست‌های اقتصادی دولت می‌تواند تأثیرات قابل توجهی بر روند بازار خودرو در سال آینده داشته باشد.

اصلاحیه آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور (سهامی عام)
ثبت شده به شماره ۱۲۹۲۶۶ تهران و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲۶۱۵۰

پیرو آگهی منتشره در مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور (سهامی عام) می‌رساند جلسه **مجمع عمومی فوق العاده** شرکت در ساعت ۱۱ روز **سه شنبه مورخ ۲۸ اسفند ۱۴۰۳** در محل مجموعه فرهنگی و ورزشی وزارت کار و امور اجتماعی، سالن تلاش به نشانی تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از مسجد بلال نرسیده به چهارراه پارکوی بر گزار می‌گردد. همچنین تمهیدات لازم از طریق ویدئو کنفرانس پیش‌بینی گردیده است تا با مراجعه به سایت <https://majma.stream1.ir/sabanour> نسبت به مشاهده مجمع و مطرح نمودن سوالات خود اقدام نمایند.

دستور جلسه:

- اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه
- سایر مواردی که تصمیم‌گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

سهامداران حقیقی می‌توانند شخصا یا از طریق وکیل یا ارائه وکالت‌نامه رسمی و یا قائم‌مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و درخصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت (اعم از عادی یا رسمی) یا معرفی‌نامه در سربرگ همراه با مهر و امضای مجاز شرکت متبوع، حضور به هم رسانند.

هیات مدیره شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور (سهامی عام)

پایان یک زندگی، آغاز نسل بعدی
بیمه غم‌ساز سامان؛ چون زندگی ادامه دارد...

سامان بیمه سامان
Saman Insurance

جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشاوره رایگان می‌توانید به وبسایت شرکت بیمه سامان به نشانی www.siz4.ir مراجعه یا با شماره تلفن ۸۹۴۳ - ۰۲۱ تماس حاصل فرمایید.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت الکتروپژواک آراین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۰۷۱۰۵ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۹۳۲۶۸

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان آنان دعوت به عمل می‌آید در جلسه **مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده** که در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ واقع در مشهد، شهرک صنعتی چناران، فاز ۲، بین دانش ۱۰ و ۱۲، پلاک ۱ شرکت الکتروپژواک تشکیل می‌گردد. حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱ - انتخاب حسابرس و بازرس اصلی و علی‌البدل برای سال مالی ۱۴۰۳

هیات مدیره شرکت

اطلاعیه شهرک صنعتی خرم‌دشت قزوین (سهامی خاص)

با عنایت به اینکه شرکت خدماتی شهرک صنعتی خرم‌دشت قزوین (سهامی خاص) شماره ثبت ۳۳۲۲ شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۶۱۵۹۷ کدپستی ۳۴۸۳۱۹۷۱۷۷ با استناد به مصوبه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده نوبت دوم مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۵ و به‌منظور تأمین نیاز واحدهای صنعتی که امکان استفاده از آب نامتعرف (پساب) را دارند، قصد سرمایه‌گذاری و مشارکت درخصوص تأمین، انتقال و استفاده از آب‌های نامتعرف را دارد. بدین‌وسیله از شرکت‌ها و واحدهای محترم صنعتی که قصد مشارکت و سرمایه‌گذاری را دارند دعوت می‌گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ به دفتر شهرک صنعتی خرم‌دشت واقع در کیلومتر ۲۵ جاده ناکستان به همدان به صورت حضوری مراجعه نمایند.

هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی خرم‌دشت قزوین